瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕47号

2023年瑞安市公办幼儿园面向社会公开招聘

劳动合同制教师拟聘用人员名单公示（三）

根据瑞安市教育局《2023年瑞安市公办幼儿园面向社会公开招聘劳动合同制教师公告》（瑞教人〔2023〕194号）精神，经网络报名、资格初审、笔试、资格复审、面试、体检、择岗、考察等相关程序，拟聘用李雅洁1人为瑞安市教育局下属公办幼儿园劳动合同制教师，现予以公示（名单详见附件）。

公示期从2024年8月29日至2023年9月6日。公示期间，如对拟聘用人员有异议，请书面或来电来访反映，书面材料或来电来访均须提供真实姓名和联系电话，以示负责。监督电话：市教育局组织人事科0577-66803302。

附件：2023年瑞安市公办幼儿园面向社会公开招聘劳动合同制教师拟聘用人员名单（三）

瑞安市教育局
2024年8月29日

附件

2023年瑞安市公办幼儿园面向社会公开招聘

劳动合同制教师拟聘用人员名单（三）

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	分配单位
	录用岗位

	1
	20247026807
	李雅洁
	女
	瑞安市莘塍第二幼儿园
	学前教育教师

瑞安市教育局办公室                       2024年8月29日印发